
Dziennik Ustaw Nr 166 - 7483 - Poz. 1263 i 1264 

1263 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 30 grudnia 1998 r. 

w sprawie wysokości częściowej odpłatności ubezpieczonego za koszty wyżywienia i zakwaterowania 
w sanatorium uzdrowiskowym. 

Na podstawie art. 48 ust. 6 ustawy z dnia 6 lutego 
1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym 
(Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468 oraz z 1998 r. 
Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 929 
i Nr 162, poz. 1116) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Częściowa odpłatność za koszty wyżywienia 
i zakwaterowania w sanatorium uzdrowiskowym za je-

Lp. Wyszczególnienie 

den dzień pobytu, zwana dalej "odpłatnością", którą 
ponosi ubezpieczony, z zastrzeżeniem art. 48 ust. 4 
ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. o powszechnym ubezpie
czeniu zdrowotnym (Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, 
poz. 468 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 887, 
Nr 144, poz. 929 i Nr 162, poz. 1116), wynosi : 

Od 1 października Od 1 maja 
do 30 kwietnia do 30 września 

(w złotych) (w złotych) 

1 W pokoju 1-osobowym z pełnym węzłem sanitarnym 13 18 

2 W pokoju 1-osobowym bez pełnego węzła sanitarnego 11 15 

3 W pokoju 2-osobowym z pełnym węzłem sanitarnym 9 13 

4 W pokoju 2-osobowym bez pełnego węzła sanitarnego 8 10 

5 W pokoju wieloosobowym z pełnym węzłem sanitarnym 6 8 

6 W pokoju wieloosobowym bez pełnego węzła sanitarnego 5 7 

2. Jeżeli pobyt ubezpieczonego w sanatorium 
uzdrowiskowym przypada w okresie obowiązywania 
różnych stawek odpłatności , o których mowa w ust. 1, 
to wysokość odpłatności ulega odpowiedniemu przeli 
czeniu w odniesieniu do liczby dni pobytu przypadają
cych na daną stawkę odpłatności. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
stycznia 1999 r. i ma zastosowanie do ubezpieczo

nych rozpoczynających pobyt w sanatorium uzdrowi
skowym po dniu wejścia w życie rozporządzenia . 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: W Maksymowicz 

1264 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 30 grudnia 1998 r. 

w sprawie terytorialnego zakresu działania oraz siedzib portowych i kolejowych inspektorów sanitarnych. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 1998 r. Nr 90, poz. 
575, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 756) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się siedziby i terytorialny zakres działa

nia portowych i kolejowych inspektorów sanitarnych: 

1) w województwie dolnośląskim - kolejowy inspek
tor sanitarny we Wrocławiu dla obszarów kolejo
wych oraz obiektów i jednostek organizacyjnych 
zarządów kolei i przewoźników kolejowych na tere-

nie powiatów i gmin wchodzących w skład woje
wództwa dolnośląskiego, 

2) w województwie kujawsko-pomorskim - kolejowy 
inspektor sanitarny w Bydgoszczy dla obszarów 
kolejowych oraz obiektów i jednostek organizacyj
nych zarządów kolei i przewoźników kolejowych na 
terenie powiatów i gmin wchodzących w skład wo
jewództwa kujawsko-pomorskiego, 

3) w województwie lubelskim - kolejowy inspektor 
sanitarny w Lublinie dla obszarów kolejowych oraz 
obiektów i jednostek organizacyjnych zarządów 


